
■証明書発行関係

■両替機における両替手数料

■貸金庫関係

※期中の申込・解約については月払い対応となります。

※タイプ・サイズは各店舗により異なります。

※法人契約の場合は「65歳未満」の金額となります。

■でんさい手数料

【№R2-83】

４９５円

３３０円

５，２８０円 ４４０円

２１，１２０円

６５歳　以上６５歳　未満

２３，７６０円 １，９８０円 １１，８８０円

８８０円

月額年額月額年額

９９０円

１５，８４０円

１０，５６０円 ８８０円 ５，２８０円 ４４０円

１４，５２０円 １，２１０円 ７，２６０円 ６０５円

７，９２０円 ３，９６０円６６０円

１，７６０円 １０，５６０円

　高さ8㎝以下

　高さ12㎝以下

　高さ12㎝超

　高さ10㎝以下

　高さ15㎝以下

１，３２０円 ７，９２０円 ６６０円

９，２４０円 ７７０円

１１，８８０円

小型

中型

小型

大型

中型

２，６４０円 ２２０円

サイズ

１３，２００円

１６，５００円

２４，２００円

１３，２００円

１７，６００円

３３，０００円

１３，２００円

１７，６００円

大型

手数料《変更後》

無料

３００円

５００円

８００円

３３，０００円

手数料

手数料

１８，４８０円 １，５４０円

小型

中型

手数料　《変更後》　（　毎年3月末基準・契約者年齢　)

サイズ

　高さ15㎝超

９９０円 ５，９４０円

　高さ10㎝以下

　高さ15㎝以下

　高さ15㎝超

手数料

全自動

半自動

手動

タイプ

種類

その他各種証明書　(当金庫制定外書式)　　《新規追加》

１，００１枚～１，５００枚

５０１枚～１，０００枚

５０枚～５００枚

債務者利用基本
手数料

対象取引

２，２００円

枚数

１枚～４９枚

大型

無料

１００円

２００円

３００円

企業が電子記録債権をご利用の際に、「でんさいネット標準フォー
マット」ファイルを用いた請求から受入れまでの一連の業務をサポー
トし、複数の債権を一括してでんさいネットに送信する等の機能を含
む、でんさいネットの利便性を向上するソフトウェアです。

３，３００円
一括請求Assist
《新規追加》

発生記録手数料
６６０円

３３０円債務者が発生記録を請求し、でんさいネットが発生記
録を行なった場合の１件当たりの手数料
（債権者請求方式も同様）

２２０円

６６０円窓口

PC

Web-FB
契約者　以外

Web-FB
契約者 無料

手数料《変更後》

債務者利用で、でんさいネット契約をした事業者に対
し、利用の有無に拘らず毎月徴求

取引の詳細 手数料

無料

１，１００円

利用方法

各種手数料の新規追加と変更のお知らせ

手数料の新規追加
並びに変更をさせていただきます。より令和３年４月１日


